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Disque, WOM (1kg), U20W (1kg), U18W (1kg), U16W (750g) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 21 Carvalho Lydia 2007 SUI FSG Bernex-
Confignon

U16W 29,72

29,72

2 24 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun U18W 28,93
28,93

3 3 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse U16W 24,92 PB
24,92

4 17 Marro Céleste 2007 SUI CS Marsens U16W 21,44
21,44

5 33 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux U18W 21,14
21,14

6 19 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens U16W 20,43
20,43

7 15 Gedik Ilkay 2007 SUI CS Le Mouret U16W 19,47 PB
19,47

8 35 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux U18W 15,99
15,99

9 28 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters
athletics

WOM 9,66

9,66

Disque, Femmes (1kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (9) 28 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters
athletics

WOM 9,66

9,66

Disque, U18 Femmes (1kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (2) 24 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun U18W 28,93
28,93

2 (5) 33 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux U18W 21,14
21,14

3 (8) 35 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux U18W 15,99
15,99

Disque, U16 Femmes (750g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 21 Carvalho Lydia 2007 SUI FSG Bernex-
Confignon

U16W 29,72

29,72

2 (3) 3 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse U16W 24,92 PB
24,92

3 (4) 17 Marro Céleste 2007 SUI CS Marsens U16W 21,44
21,44

4 (6) 19 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens U16W 20,43
20,43
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Disque, U16 Femmes (750g) (d'évènement commun) - Suite 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

5 (7) 15 Gedik Ilkay 2007 SUI CS Le Mouret U16W 19,47 PB
19,47

Javelot, MAN (800g), U20M (800g), U18M (700g), U16M (600g) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 29 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux MAN 46,05 PB
46,05

2 4 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse MAN 45,19
45,19

3 22 Averhoff Leon 2004 SUI LC Zürich U20M 45,02 PB
45,02

4 31 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux MAN 44,04
44,04

5 25 Handschin Nordahl 2003 SUI SA Bulle U20M 41,43 PB
41,43

6 18 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens U16M 38,33 PB
38,33

7 6 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 36,06
36,06

8 27 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle U20M 35,20 PB
35,20

9 36 Greco Roméo 2006 SUI CA Belfaux U18M 34,74
34,74

10 20 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens U16M 20,39
20,39

11 26 Handschin Wieland 2006 SUI SA Bulle U18M 20,21
20,21

12 32 Bourquin Tristan 2001 SUI CA Belfaux MAN 20,01
20,01

13 10 Vuitel Philip 2007 SUI CARC Romont U16M 19,61
19,61

14 16 Meuwly Angel-John 2007 SUI CS Le Mouret U16M 19,41
19,41

Javelot, Hommes (800g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 29 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux MAN 46,05 PB
46,05

2 (2) 4 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse MAN 45,19
45,19

3 (4) 31 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux MAN 44,04
44,04

4 (12) 32 Bourquin Tristan 2001 SUI CA Belfaux MAN 20,01
20,01
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Javelot, U20 Hommes (800g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (3) 22 Averhoff Leon 2004 SUI LC Zürich U20M 45,02 PB
45,02

2 (5) 25 Handschin Nordahl 2003 SUI SA Bulle U20M 41,43 PB
41,43

3 (8) 27 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle U20M 35,20 PB
35,20

Javelot, U18 Hommes (700g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (7) 6 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 36,06
36,06

2 (9) 36 Greco Roméo 2006 SUI CA Belfaux U18M 34,74
34,74

3 (11) 26 Handschin Wieland 2006 SUI SA Bulle U18M 20,21
20,21

Javelot, U16 Hommes (600g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 18:30
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (6) 18 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens U16M 38,33 PB
38,33

2 (10) 20 Philipona Michaël 2009 SUI CS Marsens U16M 20,39
20,39

3 (13) 10 Vuitel Philip 2007 SUI CARC Romont U16M 19,61
19,61

4 (14) 16 Meuwly Angel-John 2007 SUI CS Le Mouret U16M 19,41
19,41

Poids, WOM (4kg), U20W (4kg), U18W (3kg), U16W (3kg) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 24 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun U18W 12,57
12,57 11,64 12,39 11,23 12,36

2 1 Folly Marie 2003 SUI AC Murten U20W 11,34
10,05 9,62 11,34 11,26

3 3 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse U16W 9,14 PB
8,83 8,87 8,98 9,14 9,08 8,38

4 37 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux U18W 8,79 PB
7,03 8,21 8,06 6,98 7,14 8,79

5 33 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux U18W 8,67 PB
7,03 7,66 8,07 7,42 8,60 8,67

6 34 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux U18W 8,40 PB
8,33 7,09 8,36 8,40 8,16 8,26

7 35 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux U18W 8,12 PB
8,04 8,12 7,46 7,91 7,69 7,12

8 8 Pidoux Cynthia 2003 SUI CA Fribourg U20W 7,62
7,17 7,08 7,62 6,89 7,24 6,61

9 19 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens U16W 7,38
6,39 7,38 7,07 6,91 6,04 6,99
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Poids, WOM (4kg), U20W (4kg), U18W (3kg), U16W (3kg) - Suite 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

10 15 Gedik Ilkay 2007 SUI CS Le Mouret U16W 7,28 PB
6,11 6,69 7,28 5,90 5,92 6,47

11 17 Marro Céleste 2007 SUI CS Marsens U16W 7,24 PB
6,71 6,25 7,05 6,94 5,89 7,24

12 23 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun U16W 7,20 PB
6,78 6,83 7,20 6,94 6,27 6,90

13 14 Savary Emma 2008 SUI Cottens Athlètes U16W 6,15 PB
4,78 5,15 5,81 5,54 6,15 5,29

14 13 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes U16W 5,67 PB
5,67 5,14 5,24 5,57 5,33 4,96

15 28 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters
athletics

WOM 4,09

3,80 3,91 3,62 3,84 4,09 3,92

16 12 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes U16W 3,88
3,74 3,58 3,74 3,27 3,88

Poids, Femmes (4kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (15) 28 Chillier Christiane 1947 SUI swiss masters
athletics

WOM 4,09

3,80 3,91 3,62 3,84 4,09 3,92

Poids, U20 Femmes (4kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (2) 1 Folly Marie 2003 SUI AC Murten U20W 11,34
10,05 9,62 11,34 11,26

2 (8) 8 Pidoux Cynthia 2003 SUI CA Fribourg U20W 7,62
7,17 7,08 7,62 6,89 7,24 6,61

Poids, U18 Femmes (3kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 24 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun U18W 12,57
12,57 11,64 12,39 11,23 12,36

2 (4) 37 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux U18W 8,79 PB
7,03 8,21 8,06 6,98 7,14 8,79

3 (5) 33 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux U18W 8,67 PB
7,03 7,66 8,07 7,42 8,60 8,67

4 (6) 34 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux U18W 8,40 PB
8,33 7,09 8,36 8,40 8,16 8,26

5 (7) 35 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux U18W 8,12 PB
8,04 8,12 7,46 7,91 7,69 7,12
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Poids, U16 Femmes (3kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (3) 3 Garo Charlotte 2007 SUI Athletica Veveyse U16W 9,14 PB
8,83 8,87 8,98 9,14 9,08 8,38

2 (9) 19 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens U16W 7,38
6,39 7,38 7,07 6,91 6,04 6,99

3 (10) 15 Gedik Ilkay 2007 SUI CS Le Mouret U16W 7,28 PB
6,11 6,69 7,28 5,90 5,92 6,47

4 (11) 17 Marro Céleste 2007 SUI CS Marsens U16W 7,24 PB
6,71 6,25 7,05 6,94 5,89 7,24

5 (12) 23 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun U16W 7,20 PB
6,78 6,83 7,20 6,94 6,27 6,90

6 (13) 14 Savary Emma 2008 SUI Cottens Athlètes U16W 6,15 PB
4,78 5,15 5,81 5,54 6,15 5,29

7 (14) 13 Richoz Delphine 2009 SUI Cottens Athlètes U16W 5,67 PB
5,67 5,14 5,24 5,57 5,33 4,96

8 (16) 12 Pidoux Laetitia 2010 SUI Cottens Athlètes U16W 3,88
3,74 3,58 3,74 3,27 3,88

Disque, MAN (2kg), U20M (1,75kg), U18M (1,5kg), U16M (1kg) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 5 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse U20M 36,93 PB
36,93

2 29 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux MAN 35,81
35,81

3 18 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens U16M 35,29 PB
35,29

4 38 Schenker Laurent 1996 SUI CA Marly MAN 32,66
32,66

5 25 Handschin Nordahl 2003 SUI SA Bulle U20M 30,03 PB
30,03

6 7 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 27,99 PB
27,99

7 16 Meuwly Angel-John 2007 SUI CS Le Mouret U16M 27,96 PB
27,96

8 4 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse MAN 27,95 PB
27,95

9 31 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux MAN 26,71 PB
26,71

10 30 Gerosa Baptiste 2003 SUI CA Belfaux U20M 23,03
23,03

11 32 Bourquin Tristan 2001 SUI CA Belfaux MAN 22,72
22,72

12 6 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 22,52
22,52

13 26 Handschin Wieland 2006 SUI SA Bulle U18M 16,21
16,21

27 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle U20M sEv
-
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Disque, Hommes (2kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (2) 29 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux MAN 35,81
35,81

2 (4) 38 Schenker Laurent 1996 SUI CA Marly MAN 32,66
32,66

3 (8) 4 Gendre Vincent 2001 SUI Athletica Veveyse MAN 27,95 PB
27,95

4 (9) 31 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux MAN 26,71 PB
26,71

5 (11) 32 Bourquin Tristan 2001 SUI CA Belfaux MAN 22,72
22,72

Disque, U20 Hommes (1,75kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 5 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse U20M 36,93 PB
36,93

2 (5) 25 Handschin Nordahl 2003 SUI SA Bulle U20M 30,03 PB
30,03

3 (10) 30 Gerosa Baptiste 2003 SUI CA Belfaux U20M 23,03
23,03

27 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle U20M sEv
-

Disque, U18 Hommes (1,5kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (6) 7 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 27,99 PB
27,99

2 (12) 6 Jaggi Alaric 2006 SUI Athletica Veveyse U18M 22,52
22,52

3 (13) 26 Handschin Wieland 2006 SUI SA Bulle U18M 16,21
16,21

Disque, U16 Hommes (1kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 19:45
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (3) 18 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens U16M 35,29 PB
35,29

2 (7) 16 Meuwly Angel-John 2007 SUI CS Le Mouret U16M 27,96 PB
27,96

Poids, MAN (7,26kg), U20M (6kg), U18M (5kg), U16M (4kg) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 5 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse U20M 11,79
11,49 11,72 11,68 11,79 11,48 11,45

2 18 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens U16M 10,98 PB
10,40 10,45 10,98 x x x
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Poids, MAN (7,26kg), U20M (6kg), U18M (5kg), U16M (4kg) - Suite 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

3 30 Gerosa Baptiste 2003 SUI CA Belfaux U20M 10,67
10,10 9,71 10,60 9,91 10,67 10,35

4 29 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux MAN 10,00
10,00 9,71 9,85 9,25 9,41 9,15

5 36 Greco Roméo 2006 SUI CA Belfaux U18M 9,68
9,64 x 9,02 x 9,05 9,68

6 31 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux MAN 9,46 PB
x 9,46 x 9,18 9,40 9,27

7 32 Bourquin Tristan 2001 SUI CA Belfaux MAN 9,22
9,22 8,79 8,82 8,62 8,31 8,53

8 27 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle U20M 8,90 PB
8,58 7,95 8,60 x 8,78 8,90

9 16 Meuwly Angel-John 2007 SUI CS Le Mouret U16M 8,13
8,02 7,84 7,49 7,22 7,84 8,13

10 7 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 7,95 PB
7,95 7,46 7,58 7,33 7,08 7,82

11 11 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes U16M 6,75
6,31 6,31 6,44 6,11 6,75 6,66

Poids, Hommes (7,26kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (4) 29 Dietrich Naum 2002 SUI CA Belfaux MAN 10,00
10,00 9,71 9,85 9,25 9,41 9,15

2 (6) 31 Lambert Hétault Jean 1996 SUI CA Belfaux MAN 9,46 PB
x 9,46 x 9,18 9,40 9,27

3 (7) 32 Bourquin Tristan 2001 SUI CA Belfaux MAN 9,22
9,22 8,79 8,82 8,62 8,31 8,53

Poids, U20 Hommes (6kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 5 Hirsbrunner Nicolas 2004 SUI Athletica Veveyse U20M 11,79
11,49 11,72 11,68 11,79 11,48 11,45

2 (3) 30 Gerosa Baptiste 2003 SUI CA Belfaux U20M 10,67
10,10 9,71 10,60 9,91 10,67 10,35

3 (8) 27 Risse Lucas 2004 SUI SA Bulle U20M 8,90 PB
8,58 7,95 8,60 x 8,78 8,90

Poids, U18 Hommes (5kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (5) 36 Greco Roméo 2006 SUI CA Belfaux U18M 9,68
9,64 x 9,02 x 9,05 9,68

2 (10) 7 Niggli Timo 2005 SUI Athletica Veveyse U18M 7,95 PB
7,95 7,46 7,58 7,33 7,08 7,82
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Poids, U16 Hommes (4kg) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (2) 18 Oberson Théo 2007 SUI CS Marsens U16M 10,98 PB
10,40 10,45 10,98 x x x

2 (9) 16 Meuwly Angel-John 2007 SUI CS Le Mouret U16M 8,13
8,02 7,84 7,49 7,22 7,84 8,13

3 (11) 11 Labastrou Luca 2010 SUI Cottens Athlètes U16M 6,75
6,31 6,31 6,44 6,11 6,75 6,66

Javelot, WOM (600g), U20W (600g), U18W (500g), U16W (400g) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 24 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun U18W 51,43 PB
51,43

2 1 Folly Marie 2003 SUI AC Murten U20W 34,35
34,35

3 34 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux U18W 28,66
28,66

4 23 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun U16W 26,43
26,43

5 17 Marro Céleste 2007 SUI CS Marsens U16W 25,81 PB
25,81

6 15 Gedik Ilkay 2007 SUI CS Le Mouret U16W 22,95 PB
22,95

7 37 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux U18W 22,87
22,87

8 19 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens U16W 22,39 PB
22,39

9 33 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux U18W 21,14
21,14

10 35 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux U18W 19,98
19,98

11 9 Joye Marine 2007 SUI CARC Romont U16W 10,29
10,29

2 Hess Camille 2000 SUI AC Murten WOM sEv
-

Javelot, Femmes (600g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

2 Hess Camille 2000 SUI AC Murten WOM sEv
-

Javelot, U20 Femmes (600g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (2) 1 Folly Marie 2003 SUI AC Murten U20W 34,35
34,35
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Javelot, U18 Femmes (500g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (1) 24 Boss Sabrina 2005 SUI LV Thun U18W 51,43 PB
51,43

2 (3) 34 Bremgartner Lara 2005 SUI CA Belfaux U18W 28,66
28,66

3 (7) 37 Nuoffer Chloé 2006 SUI CA Belfaux U18W 22,87
22,87

4 (9) 33 Gabaglio Jade 2005 SUI CA Belfaux U18W 21,14
21,14

5 (10) 35 Chelali Léa 2006 SUI CA Belfaux U18W 19,98
19,98

Javelot, U16 Femmes (400g) (d'évènement commun) 17.05.2022 / 21:00
Finale

Rang Doss Nom AN Pays Club Cat. Performance

- E1 - - E2 - - E3 - - E4 - - E5 - - E6 -

1 (4) 23 Boss Lorena 2009 SUI LV Thun U16W 26,43
26,43

2 (5) 17 Marro Céleste 2007 SUI CS Marsens U16W 25,81 PB
25,81

3 (6) 15 Gedik Ilkay 2007 SUI CS Le Mouret U16W 22,95 PB
22,95

4 (8) 19 Olling Elin 2008 SUI CS Marsens U16W 22,39 PB
22,39

5 (11) 9 Joye Marine 2007 SUI CARC Romont U16W 10,29
10,29
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Organisateur Données de compétition
FFA / SA Bulle / CA Marl Date 17.05.2022
Raphael  Imobersteg Lieu: Stade de Bouleyères
Rte de Bertigny 22 Ville: 1630 Bulle
1700 Fribourg Rue:
SUI

Région: Kanton Freiburg
Pays: SUI

Athlètes:
U18W U16W WOM U20W U16M U18M U20M MAN Total

5 10 2 2 5 4 5 5 38
Relais:

Total
0

Clubs: 16

Collaborateurs:
Bureau de compétition: 2
Jury: 2
Bénévoles: 10
Total: 14

Appareil de
chronométrage:

Aucun chrono

Vent: Course: Aucun Saut: Aucun

Contrôle des engins: Oui
Fabricant: oui

Balance: Oui
Fabricant: oui

Chef de compétition NTO
Imobersteg Raphael
Rte de Bertigny 22
1700 Fribourg
SUI

Remarques:


